
BUPATI BANGLI 
PROVINSI BALI 

PERATURAN BUPATI BANGLI 
NOMOR 24 TAHUN 2015 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BANGLI 
NOMOR 56 TAHUN 2014 TENTANG PENJABARAN 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 
DAERAH TAHUN ANGGARAN 2015 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BANGLI, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa sesuai dengan Surat Ketua DPRD Kabupaten 
Bangli Nomor 900/694/DPRD tertanggal 29 Juli 2015 
perihal Rekomendasi dan berdasarkan Pasal 160 ayat 
(3) dan ayat (4) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 
13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa 
kali terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, 
disebutkan bahwa pergeseran anggaran dilakukan 
dengan cara mengubah Peraturan Kepala Daerah 
tentang Penjabaran APBD sebagai dasar pelaksanaan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Bupati Bangli Nomor 56 Tahun 2014 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2015; 

1. Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Tingkat II dalam Wilayah 
Daerah-daerah Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat 
dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1655); 



2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 4 7, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggungjawab 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

5. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang 
Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4421); 

6. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

7. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5049); 

8. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234); 

9. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 



10. Peraturan Pemerintah Nomor 108 Tahun 2000 tentang 
Tata Cara Pertanggungjawaban Kepala Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 
Nomor 209, Tambahan Lembaran Republik Indonesia 
Nomor 4027); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000 tentang 
Kedudukan Keuangan Kepala Daerah dan Wakil 
Kepala Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2000 Nomor 210, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4028); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4416) sebagaimana telah diubah beberapa kali, 
terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 21 
Tahun 2007 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang Kedudukan 
Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan Anggota 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4712); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4502); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 49, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4503); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2005 tentang 
Pinjaman Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 136, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4574); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang 
Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4575); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 ten tang 
Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4576); 



18. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2005 tentang 
Hibah Kepada Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 139, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4577); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4578); 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar 
Pelayanan Minimal (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4585); 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan 
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4593); 

22. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4614); 

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 
Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310); 

24. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 
2011 tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan 
Sosial Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah, sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 39 Tahun 
2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 tentang Pedoman 
Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial Yang Bersumber 
Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 540); 

25. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2014 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Serita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 32); 



Menetapkan 

26. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 37 Tahun 
2014 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Angggaran 
2015 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 680); 

27. Peraturan Daerah Kabupaten Bangli Nomor 1 Tahun 
2013 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Bangli Tahun 2013 
Nomor 1, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Bangli N omor 1); 

28. Peraturan Daerah Kabupaten Bangli Nomor 2 Tahun 
2013 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Bangli Tahun 
2013 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Bangli Nomor 2); 

29. Peraturan Daerah Kabupaten Bangli Nomor 12 Tahun 
2014 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2015 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Bangli Tahun 2014 Nomor 12); 

30. Peraturan Bupati Bangli Nomor 56 Tahun 2014 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2015 (Berita Daerah 
Kabupaten Bangli Tahun 2014 Nomor 56) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Bangli Nomor 16 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Bupati Bangli Nomor 56 Tahun 2014 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2015 (Berita Daerah 
Kabupaten Bangli Tahun 2015 Nomor 16); 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA 
ATAS PERATURAN BUPATI BANGLI NOMOR 56 TAHUN 
2014 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 
DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2015. 

Pasall 

Mengubah anggaran pada kode rekening rincian objek 
belanja tidak langsung khususnya belanja tidak terduga 
pada Sekretariat Daerah (PPKD) serta belanja langsung 
pada Dinas Pendidikan Pemuda clan Olahraga Kabupaten 
Bangli, Dinas Kesehatan Kabupaten Bangli, dan Bagian 
Administrasi Pemerintahan Umum Sekretariat Daerah 
Kabupaten Bangli pada Lampiran II Peraturan Bupati 



Bangli Nomor 56 Tahun 2014 tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2015, sehingga berbunyi sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Bangli. 

SEKRET D ERAH KABUPATEN BANGLI, 

Ditetapkan di Bangli 
pada tanggal 30 Juli 2015 

4BUPATI BANGLI, 

+£' 
j,-1 MADE GIANY AR t 

IDA BAGUS GDE GIRi PUTRA 

BERITA DAERAH KABUPATEN BANGLI TAHUN 2015 NOMOR 24 



6 

C 

N 

"' 
% 

U C 

N N 
G G) 

6 

es 88 

" 0 o m 
0 m 

" m z z 
0 

... ... 0 
9 0 ? 0 0o g g mn G 
N ;.,, i o ­ = 0 mT 
N N 8 & c q 0 0 t N N 

8 c 8 & w ;.,, ;.,, 0) m 
0 e .. .. j» r .N .N 4. to • ; r € i i $s e e o £ j 32 f. 0 0 e z c 8 8 8s 'e c z c c 

5 r 
U � 

G G) t 
% ... m 9 G o0 g z o c co be io 5 2 g o co 8 & & • C C "' N N • £%# 

3 g 33 » ;.,, ;.,, er 8 .. oh 
N • s co co c s ? ! N t. 3 o co c z 8 8 8& 8 8 

U m z 
G. 

¢ 
> z 

c 
3 > z 

UI 
n 7 - ( $ 9 gm 
t 3 % 0) " � G5 ?@ 

zz P 
0 T -- - 

0 2° 

• 

a 
t • tc 
IQ 
E z 
t cp 

S" » • 

& $ $ G 0 0 0 0 
o ' ' '; :..., -4 -4 :... � � -4 it 

8 > 2 2 b 
N N t 'e o e e ;.,, i ii c 0o 0o 0o N N N .o co o « 

4 8 8 8 e 8 8 8& e 

C C & C C C t 
3 ­ ::::. ::: - - - ... - ... 
� £ $ c» 
0o & 
8 8 8 s 

0 8 8 0 
0 c 
J 4 J d co o oo cs 
6 0) 8 6 
6 G t 

8 8 8 u 
0 

0 c 
8 8 8 o 

C, 

... ... o 0 8 8 8 2 o o 
-R -R -R 2° ° R 0 0 0 o 

DD 0 0 p DODD0DD000000DD0 c 0 0 cp 33555555553$35555 0D 3 3 3 3 !ii ggg c ggggggggggg&&ggggg 2 0 A 333 ­ 33333333333;33333 � "' =s5 c gs5555555i5 55555 38 • Ill ii 555 i3ss !l!. 2 2 2 2 
22 2 2 p zzzp ppzpPz 0 
556 c 3&add~% c 

t 8 888 8 ssg5 F5>»; A 
0 GO G 0 $iii5 5 &! Bi! 5 A E EE c A e e 5 2 ggggg3838&%222££ 
::, 

0 z .. s O0 0° zzzZzzzzzzzzit@ 3 zzc o - - c op»pa2ZZZz 
555 3gg55gg5;h;;°;­ ,.. #~ &i gEBE3 2 35 0 

i gz° sg#es c 5 = = 5 5555 3 
2«0 & S&5ii i 8 «o =. 5 5 ­ ­ 8 £ 3 a 0 c c 2 ::, 8 « 

3 A 
Ill 

� ­ 8 - - - -----------�----- 0 z 
0 0 

c c e ERBE±EE 0 22 > 
4 x ., 

' • c ­ • f gg%gaga8gag?tg c 
G G) 02 ::, 
C ( 4 G G G G G t C O ) G o G C N 88= kg888gggg8gag e 
6a R ~ ? ~=>d»~ % :?°% C 

sag eseseges g3383 8 gr19 -9 

888 555$$5$555% ss~~~ 



6 6 6 

C 

t 8 

o 
C 

c 
C 

- - bo Ct 8 8 8 c 0 G G t U c C t 
8 0 o .N J d4 "' t t ' € "' "' r-> ' co co «0 40 b $ 4 p ) � � c c "' i,, � 

:,.. ~ o o 51 e f £ 8 co g ;::; ;::; co o b t N co o $ t b 3 3 o o e d c "' i,, co «o 0 8 8 88 .d .d .d .d 

' ' 
t N 0 "' "' 5 .) 

8 o 8 8 8 8 8 8 8s 8 8 e 
€ c 

- - :.... a C C g C • "' "' • s s "' • 6 G 0 g g 9 e go «b U C C $ 
C 3 g s 6 0 8 » o " " " 8 0 8 c ± ± ± ± o c c 

3 3 3 e d ± ± ± 3 3 3 3 o s o "' "' ) o 8 8 o 8 8 8 '"o 8 8 8 e 
0 c o € 

c 
5 a a G) t a a a a II 

b b e G 0) 0) w a .d 4.d "' t. t. N • 0 o t "' t N co co « "' "' "' N c 3 & 8 -4 ­ d 4 t» :,.. h s ­ :.... 4 4 I 

8 3 3 d .d g g g 9 :::.! :::.! ­ � 0 «o o c 

3 3 o os � ' o 'e o o o e c c "' g co "' s 0) 8 G' t .d f J 

"' t. "' "' • 0 0 t. • "' • 
8 8 8 o 8 8 8 ? 8 8 8s 8 8 8 e e e 

- - ' f - - - - - a 0 0 8 o o o o o o o o o o o o 
58 2° R ° .-R R 8° ° 0 o o 

G 0 G 0 G 0 G GU 2 G G 0 G 0GG0 G0 G � 0 U z 0 0 oooooooooo 55%539229922 13 0 c0 0 
zzzzzzzzzz 2 3 3 3 3 

U zzzzgoggsg c or a 
G) G "t b t 3 0 g 0 A 
'%gpggggg @Hogs 5g • sS q :, 2 « « (Q 
$2A35gs=53% 

(Q 
jiiij5$ c 55 A C c 

A z • 3 2 
"'3 'f!. (Qi�.,5' 0 :, :, ¢ 0 z g D g • 0 • 2 0 

iii¢ 5 ~ = 3 7. % • G G G E .... f- 
A A zo iil 0 t 

• % a a2g 3 a 0 • c c 
:, G G 

i 2 5 0 a z z A g g • 0 0 

3 z 8 8 0 £ 3 a £ z z 3 a 0 5 0 ., 3 :, z z A 
( xi A 8 2. • z s s 0 :, 
2 2 ,.. 
G G 5 N z 0 e 
0 

00 

8 8 



- - - - - 
g 9 e 9 9 
e 9 9 e 9 

a - - 6 6 0» 0 

a a <» a a - 
C C C C t 

"' "' "' "' • 
G) 0 ) ) 0 

G G 0) G w 
d N j .d .N 

- o 8 o c - .4 6 "' 
co 0 0D 0 cc c 0 gE a a 6 5 
A ., 0 0 A 0 0 0 ., 0 

& 33 33 8z 3z 
.2 z .2 z 2 z 92z 2z 
88 88 8& &8 8& : 9 : :-:· !!!. 9 g 
99 - r ­ ­ EU ? 3# 0 
A ­ 5 > 5 g4 
• Ai r 9 c a o 5 5 0 A 85 3 6 ~ 6 

z 
@ s g z -. « • 5 • #3 

a 0 a = • • 0. 0 0 
A A ­ 0 0 0 z :, :, :, • z z z z z cp cD co cD co en • ( en t 
5 2 5 5 5 
' ' ' f ' 0 0 U 0 0 
( 0 cb cD 0 :, 2 2 2 • 0 co .a • (0 
0 Ill 0 A 0 a 0 0 a. 0 
0 0 0 0 0 
0 Ill 0 0 0 
2 2 2 • 2 

- 00 
8 
� 0) 

co co 
co 

' "' ' ' 8 

a 0) £ , ;: 0o p o co b ­ £ 3 3 d 
8 8 
3 3 3 3 o 

8 
8 8 8 8 8 

c 
a 0) 

(0 II 
8 "' ;: $ 0o !" 0o 

.N 2 � o 3 I 

8 o co 8 0) 

3 8 co 3 3 co 
"' 8 8 o 8 8 9 

- - - - 6 0 8 8 0 0 
0 0 0 
8R ° 3° 8R 3° 

G GG 0GGGG 0 2 0 G 0 0 0G0 0G I gggggg I G 0 G G0 0GG 0 2 G 0 G G ( G CG G I ooooooooo g ooooooooo oooooooooo g ooooooooo zzzzzzzzz 2zzzzzzzz 0 00DD zzzzzzzzzz zzzzzzzzz 
G ) A- t ) 0 t G %} ks t 0 zzzzzz 0 ' t t (9 t} G) 

0 a fl 0 
(1) 3 $ (1) $ egsg5£5;; iil ;;+gs; G G 0' - G) b 3gs@s3es= 8 9&±g;;s ~&?5~# « '8 $55r?$ R g5 « s 
A ii?is} 0 

55 55 £%3 A iii;j#tit ., 
gs: °S 2 5% d3& 5 55E 5 ~ % z 
2 . 0 • s- g = 2 0 3=== g > A > t z« 5 2- ­ • « c 2 = g ~ st 

iil & ­ 2 2 5 g9 3 
(0 3 2 c c 0 ., 

5 e 9 z 

z ~ ii:" ­ 33 

-.d 

--------- ..... - - - - - - - ...... .... ...... - - - ...... . . ..a 
3¥E 232ERE o U 0 u 0OD0Do 0 o DD 0 O o zr zzzz z zzzzzzz z zrzzzz 

• % $$5ES5 - - - - - - - - ..... t ' G G G 6 G 0' 6 0 t n tttttt t t t c co cs co co co co c co &888&&&s% 388883 83858358533 = iv 4 i4 -4 4 
.}ff 4 dd ft d 888888888 o oooooooo 

888838888 888333338 33833 ###: 888888888 
888888888 888888888 888888 888888888 



8 8 

8 8 8 

N 

"' "' !" • .d . - -. - � ± � G O) G At � oo oo o cs 
8 co 8& co 8 8 o 

C C c o 0 0 c 

8 8 3 3 383 io 3 3 8 e 0) 
.f 8 0 

3 3 3 3 383 e 3 3 3 o to c e c 
8 8 8 8 88% 0 8 8 8 e c c 

G G G 6 d N "' "' .., s » :,.. s � o o o e % 0 "' 8 C 8 6 0 0 0 o c 0 c 0 "" t p :,.. ± io ± ; ± ± 3 f V .d .4 
0 0 0 o t 

3 3 3 s e � � � � 3 c £ - - - - o 8 8 e o 8 8 8 o 8 0 o 0 c 

5 55 ± ±± 
ii - - - 8 8 8 s 

c 
II 
» 
t 

- o o 
8° 

- o o 
3° 

- o o 
-R 0 

- o o 
3e 0 

0 

G 0 G 0 G 0 00 ooooooooo zzzzzzzzz 
60R~°­ ?ii51i£% 
s 3i % s7 ° 

• 

"' 

0 

8 



;;:; N N � 8 0 c 

U 

"' 
2 
8 

U U 

"' "' 
U 

"' 
0) 

8 

U 

• 
<,) 

00 
N 

c C 

"' "' 
6 G 

c C 

N N 
6 O) 

A co 

c C 

• i o 

3 
2 « 
0 
$ 
0 • 

- - - - - - - - 8 5 s » .., 8 i "' "' "' N .., .., i ;., 
8 8 g 99 8 8 0 & f f f .d 

0 o o 0 o 

3 3 8 e a» '2 do o i 3 3 3 e 3 3 3 o t 
8 8 a 4 .d 8 8 .d G t 

3 3 3 3 8 3 % ? 3 3 8 e 3 3 3 e 
8 c 

A c 
8 8 8 8 8 8 8 8 & 8 8 8 o 8 8 8 o c c 

- - - - - - s $ 8 C c U N • "' � ' » t lo,. 
8 8 8 N "'.., $ A» $ t "' r N 

.f 0 o o c N "' po N <,) G) G 0l $ 3 8 3 d o» & G :.... :.... o 0o 0 o ± ± b ± 
& 8 c & s b s s a .d 4. 0 0 0 0 

3 8 3 e 8 3 % ~ 3 3 3 e 3 3 3 e 
8 o c 

$ o c 
8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 3 8 8 8 o 

0 

- t 6) 

± 
c 
8 c s 

C 
II 
$ 

0) 

- o 
0 
-R 0 

o 
3° 

- 0 o 

° 
0 

0 
5 
£ 

co 
$ a 
A 

2 
3 
0 t 
3 
A 
6 • £ 
3 
2 
3 
3 
3 
5 



%d 

o 
N 

... 
0 

... 
G 

o o o o 
t 

d 0 
0 € c 

88 ± ± ± ± - co 

"' 
0 w 

o c 

"' 
0 

N 

0 

to 

G 

t 

G 6 

' 

0 0 
0 c 
:::, :::, .a « 
5 5 

A 
2 

-0 
CD • • � 
Q) 
0 
2 

0 
cD 
:::, 

% 
2 

0 
0 
2 « � 
& 
:::, 

0:, 
0 
5 
2 
0 

3 
3 z a 
2 

0 
cD 
0 c 
a3 
$ 
2 
c 
3 co 
c 
3 
2 

0) 6 6 6 O 6 - "' .. .. .. .. .. 0 G 0) 0 $ 3 8 .... f "' � ° � e ° � G 6) 0 0l 8 8 8 8 8 o c c o 
t .. i • i i 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 & 0) 

g £ 0 g £; 4» 

3 8 o 3 g e 3 3 3 e 8 8 3 3 3 3 3 o 8 8 ' € c o 
8 & e e ss 8 8 8 3 o 8 8 8 8 8 8 o c o 

G w O O 0 6 - - o .. .. .. i h 6 $ 6 ... 8 5 o 
d 8 c 0 � «o � � e e o g £ g 

0) • ... N N N N 0 N $» o» � co .. .. .. .. .. s 4 -4 it $ 3 & J $ o do 
a} 8 I c £ c £ s s s 8 8 8 0 9 J ­ � co o 8 8 e 3 3 3 3 3 3 83 3 3 3 3 8 o o 
.d .4 € c 0 c 
8 8 8 o o s e e 8 8 8 & o 8 8 8 8 8 8 o 0 € o o 

c 
II 
$ 

' 6) 

... 
0 
0 

° 
$ 
-R 0 

... 
o 
0 
3° 

... 
0 
0 
.R 0 

... 
0 
0 
8° 

... 
0 
0 
-R 0 

0 

o 0 z z o zr o zr 

Cl) 

£ 

l 
f 



- - - 
0 0 0 "' "' "' e g g 

6 6 6 
- a - G 0) .... 
c C C 

t t "' 
"' "' t. 

0 0 9 0) 0 

8 8 

0 c rt 
0 CD (1) gg 5 

¢ 

2 35 3° Q) 
c... 

pi A 

% 0 0 
Q) :!: G p 

a 0 s 
3 2 

r « 
a 

~ 
" " o 

U 
3 z 

0 = 6 
2 3 • 6 
3 o 
0 

0 

= • 
:::, co 
5 

c 
2 

2 
a 

0D 
0 

53 
0 
0 
"' 

G 

8 6 
C ;.., ± co $» 

"' 
;.., .... s 

& 0, 
8 3 

8 8 8 

8 
.-R 0 

co 
C1) ., 
a2 
t 
G. 
0 

% 

I 

;9 

Ii 
s' 
3 z z 
= 

c 
II 
$ 

C) 

c 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - ­ - - - - - - . ­ - - - - - - - - 
to o o 0 0 o U .., .., o 0 .., o o o o .., 0 2 o o .., .., o a o U 3 2 l e o o o 0 0 o 0 0 
z z z z z z zr :?S: zr zr zr z r z z zr zr z5 z z z r zr z5 z z z z z z z z z z z z 

G 0 - - -. G) 
o co 8 - .d 3 "' :.. b» - 0 G .... a ? .d 8 o g 0 3 0 G b .d $ &8 3 "' 5 3 G 3 0 % £ % 348 0o 0o p s 0o 8 0) 0 8 8 8 "' "' 8 8 8 • s 8 0» 

0 0 0 o c 0 o o 0 c o ¢ o $ o o 
c o o o 3 8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 8 3 8 3 3 3 8 8 8 8 3 8 3 3 8 8 & 3 3 8 8 3 38 88 8 8 o o o 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 $ 8 8 8 8 8 88 



- - - - . - 
0 0 0 o o o .2 "' "' "' "' "' 
9 9 e 9 =1 9 

6 a 6 a 5 3 

w - d ad d w 0 ... 
C C C C C C 

"' "' "' "' "' "' 
t t t 2 t "' 
8 8 0 0 0 0 

C C C 0) 

9 0 c d 6 "' 
e co co 8 0 c 

c 0 CD 0 s or 5 5 5 6 
2. 2 2. 2. a. a. 
0 "' 0 0 "' 0 
0 o 0 0 0 j 

$ $ 0 0D 0 iil ­ • s ::> 
,<" ,<" 0 '° t 1/) 2 « 8 0 0 A 

"' • 2 0 s ;::i 
,<" • 0 

0 9 ::> " • cD 
2 z Cl) D 0 
.o C: • t 
co 5 ,<" 0 2 N 0 s C: 0 � z 0 6 
0 z 0 A 0 0 0 2 3 a 0. 
2 0 "' 0 8 1/) ­ CD 

o « 3 0 
A 0 • 2 & 0 
0D 
E 
3 
0 
1/) 

0 

5 . 5 N co % 0 0 � co b & b w 3 % 4 
.N "' "' G "' "' o co c 3 & 3 8 J 8 C o o o 8 8 8 o 0 o 

c 

C 
II 

AN 

t 

_. 
o o 
3° 

_. 
o o 
-R 0 

co % 5 � 8 a G • "' 3 & 3 
8 8 8 

8 a 
� :,.. 
"' d co c 
.d 0 
C 6 

8 o 
0 

_. 
o o 
3-R € 

a � 
A 
2 
A 
e c 
£ ,.. 



- - - - 
0 0 0 0 
N N N N 

e g 9 9 

6 3 a 6 
3 d zd d ... 
C C C G 

• N N N 

N N N N - - 8 8 - - 
o � o t 0) 

� c 0 c 
0 cD D 

0 5 5 a, 
2. a a2. 2 
0 0 0 0 
z z 0 T 
0 I» c 3 .,,,. .,,,. a2 0 '" 2 ­ a .,,,. 
0 a 0 
2 ­ I)) p • o 0 
0 0 ­ 2 

z z 
5 5 • c c 
3 3 0 a ­ • 0 
0 
0 
2 

G) 

' ' ' 

8 N o - 0o ­ a h t $ 

8 6 8 G) 

& 3 do 
0 co 

C o 
00 c 

8 8 8 8 

c 
N N 

II 
o o - 00 b» 
J -4 b b, ' co co CJ, 
G 6) co 8 t 

3 8 co co 
& 8 

8 8 8 8 

... ... ... 
8 8 0 0 

0 

° -R 8° 0 

zoo�zoo�zoo�zoo�z,�zoo� 00DD0DD0DD c ������������, >;>> z g p R£ g £ p z£ g g g R E c c c c c c c c t c d 555565556555 5 5% &2&°&8£&%% 2° gg@ggo g 
0D op ir tb d d 0 z{la#la zzz;;zz5 3¢ 

t t t t t ¢ t t q t ¢ t q t t t t t t t t A t ¢ t 

2 3 ~ 2 ~ E 233323332s 23332233333 3 3 3 3 
0 A A 

q t t t q i i ~ [ t t G t t t e t U ( 

2S i 2 2 4 co ZZzsgggpz zzisgggssss} 535 3 3 ::, 0 A $g$$£Sis## 
3 ~ 

=ggggp@ii55i 
5 z gizii£3 39 g@@@@5gt S f @ 

3 3 3 3 333 -­ gzg3zz=-±±; 117% A 0 $ A � £ 8 g g g _ 
2. 2 2 c ., 

-±.=2 5g 2.22 .2a2 cs 2.2 .2 - z - = - a <<z==­ <<z==- =2 <<z= 

.... 

a . . ...... ...... - ............ - ...... - - - .......... ..... ................ 

IEEE±EERIE 0 O DO D DUO OU 0 DJ OD ODO DUD U o 0 O U zzzzzzzzzz zzzzzzzzzz zrzz 

- G) - b - t G CJ OD - - 4 « Go 

gg8kgssgsg t f g8!pg@Ag AN s co 

88888&8 83888835888 goo g 
88 8888 ad 88a88& 4 ( 

5853%385833&333383 338883383 3383335853838 3833 
888888888888888888 8888888888 88888888888 8888 



8 

w 

0 0 
0 c a 6 g2 
5 9 - z 
3& 
3 ± 
&2 
0 ­ 
- $ 5 

2 
C. 
ll) • z 
CD 
1/1 
5 

0 
cD 
2 « 

i 

8 S 
e e 

0 0 o 
3 233 
gz z 

8 
£ £ 
0 
0 
iil 
5 ­ 0 
0 
2 

z 
CD 
1/1 
5 

0 
cD ::, • � 
0 
ll) 
::, 

8 

g 

cc 
D 3 = 5B s 
'% 
(1)::, « 
3s 
$ ~ 5 £ 
23 $5 
5 o 

0 
0 2. e ::, 

A 

6i' o 
$ 
c 

8 

w 

c CI p 

35 s 
% 

I 
d 
3 
$ ~ 5 € 3 
5£ 
5 o 
2 0 

2. s 
2 
0 

� 
0 
$ 
c 

8 

w 

t 
0 

e g 

6 6 

Cll Cll c CD 
5 
a2. 2 n 0 
0 U 
0 c 3 3 
!!l.. !!l.. = = 0 
iil iil 
2 A 

o ­ cD 

5 
2 
0 
0 
2 

z 
$ 
5 

6 

88 
5 6 
33 
0 0 
0 • A s 
3 3 ::, ::, 
o 0 
5 5 
, $ 
t 
0 
A 
5 
3 
0 
8 
iil -r 

N 

0) 0 o ;_, 
e � 
;_, ;_, 0) 

g g 
3 3 
8 8 

"' t 

"' t 2 'p ' 0 0 g g 8 G co 
"' 0 co "' o c C b» i ;_, c ± $ s co 8 ;_, ;_, 
8 o 0) 8 0 8 0o 0 C C 0 o o o 3 3 -4 3 :.., 3 3 C 8 8 8 8 0 

8 8 8 8 8 8 o o 8 8 0 o 

� 
8 
8° 

� 
o 
0 
$° 

� 
o 
0 
3° 

C 
II 
$» 

G 

0 



8 0 

"' 

6 

c & 

0 0 c CD 
5 ­ f • 

r" g 
$z 
.2 & c 0 ­ 89 
$ 
( = c: 9 =g 

0 
0 
2 

I 
5 
0 
0 
8 
Ol a 
D 
0 
:::, 

... 
o 
0 
.R 0 

0 
D 
2 • 0 a 
8 :::, 

0 
0 

O' 

C 
II 
$» 

6 

0 



c c c o o e 

8g88 

A t A o o o c 

8&see 8 
8 8 

8 o 
0 

c o 

' 0 0 

0 0 
6 t 

G G C 

- c 

t ooo o 
o 00 o 
6) G C O 

8 

a 
8 

88 

0 0 

A 00 
00 
0 C) 

0 0 
G C 

8 

C C 

t 00 

88 

c C 

A 0 0 

88 8 
6 
0 • 
G 

"' 0 
8 

8 

c C 

0 0 

"'"' 00 
00 
G 6) 

8 

o o 
4 

"'"' 0 o 

88 

0 0 
0 c 
5 a 
33 zz 
0 0 ss 2. 

A 2. 
o9 ~ g 2. 

5 z = 5= s 3 s9 

' 3 c 

££ 
D 

a2.a2 
0 A 

32 
;1<" ;1<" 

$ • 
3 
2 • .c 
0 
2 
0 
0 
0 
2 

0o 0 c 
5 s 
2.a 
0 A 
0¢ 

9 
5 % 
3 -. a 

co c 

£ 
8 
i :, 

"' • • • 8 C C c 
0 0o 0o G) s ! ± ± 

3 e o o o o o 
' ' ' ' ' ' ' 

o o o 
8 & o o o o 

38 
88 
88 

& s 
c e c c 
3 

8 3 
3 8 
8 8 

$& 
33 
$8 

& 
3 o c o o o 

C 
II 
4» 

0 

o z 


